NOTARIA - ABOGADA

ESCRITURA NÚMERO: SEISCIENTOS SETENTA Y TRES (673)

Jime BoschJan
EA -

DECLARACIÓN JURADA

lana”.

Que otorga:

SALAZAR RESOURCES LIMITED

Cuantía::

INDETERMINADA

Dí 2 copias

£685£66££66 VABAG £668£56656

En la ciudad de San Francisco de Quito, Distrito

Metropolitano, Capital de la República del